Jazakumullohukhoiron kepada Ikhwah Ma'had Ilmi ponpes Al ukhuwah Sukoharjo serta Ikhwah pengurus Muslim Peduli Umat Surakarta.

BULAN DESEMBER

1. BIDANG DAKWAH

Solo Mengaji

Hadirilah Tabligh Akbar

Tema : Tumbal, Gendam dan Pesugihan

Pemateri : Ustadz Zainal Abidin. Lc.M.M

Hari, tanggal : Ahad,9 Rabiul Akhir 1440 H/ 16 Desember 2018 M

Waktu : 19.30 - Selesai(Di Usahakan Sholat Isya di Tempat Kajian)
Tempat : Masjid IbaadurRahman
(Jl.Ahmad Yani No.308,As-Salam Hypermarket Pabelan- Kartasura)

2. BIDANG DAKWAH

Hadirilah Kajian Tematik

Tema : Saling Memberi Syafa'at di Akhirat
Pemateri : Ust.